
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter FT6238
Référence : P2E101FFT6238

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 83mm
D2 : 80mm
D3 : 63mm
H1 : 89mm
H2 : 6mm
H3 : 2mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF

AICHI
RZ 150
SP 21 AJ
SP 21 AJ/HCP
SP 21 S
SR 123 J
SR 18 A
SR 210
SR 21 A
SR 21 A/AJ
AIRMAN
HM 15 S
HM 45 S
PDS 265 S
AIRO
A 16 JRTD
AKSA
CP 30-5 T
ANACONDA
TR 5036-0023
ANTONIO CARRARO
3000 HST
BITRAC
ARTISOV
FD 25
ATLAS
AB 404 R
AB 604 R
AB 804 M
AB 804 R
R 404
ATLAS COPCO
QAS 30
QAS 40
QAS 50
QAS 60 S/SR
QAS 85
AUSA
200 RH
200 RHG
200 RHP
250 AH/AHG
250 RHG
300 AH/AHG
300 RH
300 RHG
300 RHG
300 RMG



350 AH/AHG
400 AH/AHG
CE 11
CE 16
CE 20
CH 130
CH 150 X4
CH 200 X4
CH 280
CH 320
CVH 25
DV 17
BAOLI
KBD 15 +
KBD 18 +
KBD 20 +
KBD 25
KBD 30
BENFRA
9.01 SUPER MINI
BENNY
MINI SCORPIO 4 ST
BOBCAT
116
130
335
BOGDAN
A-064 MINI CITY
A-091 MINI CITY
A-092
A-092.2
CASE
15
16
23
28
31
35
9007
9013
CX 130
CX 135 SR
CX 15
CX 16
CX 160
CX 175
CX 28
CX 31
CX 35
CX 75 SR
CX 75 SR
CX 75 SR TIER 3
CX 80
CATERPILLAR
C 0.5
C 1.5
C 1.5 C5N1->
C 1.5 G7N1->
C 1.5 G7P1->
C 2.2 DIT
COMPAIR-HOLMAN
C 20 MK 2
C 20 P
C 50 MK 2
DS 20 P
CUMMINS POWER GENERATION
22.5 MDKDT QD
27 MDKDU QD
29 MDKDS QD
C 33 D5
C 55 D5
CUSHMAN
TURF TRUCKSTER
TURF TRUCKSTER
TURF TRUCKSTER
TURF TRUCKSTER 637 CE 4WD
DELETOMBE
25 D 143



DEMAG
C 20 P
DS 20 P
DENYO
DCA 305 PK
DCA 30 SPK
DCA 40
DCA 60 SPK
DCA 85 S/SR/SSELE
DITCH WITCH
RT 3700 CD
DOOSAN DAEWOO
SOLAR 030
SOLAR 030
SOLAR 030 PLUS
SOLAR 030 PLUS
SOLAR 035
SOLAR 055
SOLAR 055 V
DYNAPAC
CC 100
CC 1000
CC 102/C
CC 122/C
CC 132
CC 142/C
CC 900
F 2 C HANTA
EUROCOMACH
E 4000
ES 1500
EUROPOWER
EPS 14 TDE
FAI
212
222
320 B
FERMEC
114
115
128
135
FIAT HITACHI
EX 165 LC
EX 60-5
EX 60 LC
EX 60 LC 5
EX 75 UR
EX 80-5
FIAT KOBELCO
E 135 SRLC
E 200 SR
E 70 SR/KSR
E 80
EX 165 LC
GEHL
KL 150
KL 155
KL 160
KL 165
KL 170
KL 175
KL 305
KL 405
KL 415
KL 608
MB 138
MB 288
MB 358
MG 747
MG 747 M
SL 1620
SL 1620
SL 1625
SL 1635
SL 1640
SL 2610
SL 4615



GENERAC
VT 8 P
GOLDONI
30 HST IDEA
GOWEIL
G 4010 Q PROFI
GREEN MECH
ARBOMASTER 220
ARBORIST 19/28 MT50
STC 220 MT 55
GUIDETTI
MF 450
HANIX
H 26/B
H 26 C
H 29 A
H 35 A
H 36 B/R
H 45 A
H 50 B
H 75 B/C
N 31
N 350
N 41 SS
N 45
RT 400
HELI
CPC 30/35
HINO
13 B
HO 6 CT
HO 7 C
HO 7 D
J 07 C
J 08 C
WO 6 D
HINOWA
DM 15
DM 30/S
VT 1650
HITACHI
EX 100-5
EX 120-5
EX 135 UR
EX 55 UR
EX 75 UR-3
EX 75 US-7
UE 50
ZX 160 LC ZAXIS
ZX 160 LC ZAXIS
ZX 180 W ZAXIS
ZX 70 ZAXIS
ZX 75 US-A ZAXIS
ZX 75 U ZAXIS
ZX 80 SB ZAXIS
ZX 80 ZAXIS
ZX 85 US ZAXIS
ZX 85 US ZAXIS
HSI
MINI CHARGEUR
HYDRAMAC
11 C
14 C
HYSTER
D 50 DP
H 1.50 XLG
H 2.00 XL
H 2.00 XL
H 2.50 XLD
H 3.00 XL
H 50 XL
HYTRACK
1760
HYUNDAI
HDF 15/18 III
IHI
17 J
28 UX



80 NS
IS 25 G
IS 27 G
IS 28 G
IS 28 GX-2
IS 35 F
IS 35 G/G2
IS 40 F
IS 45 J/UJ
IS 50 G
IS 55 J/UJ
IS 65 UJ
INGERSOLL RAND
7.21
7.26
7.31
7.41
7.71
P 70 P
P 70 WN
P 70 WN
R 1075
SCZ 7.31
ISEKI
SX 55
TA 530
TA 537
TA 538
TA 545
TA 550
TD 4450
TD 4451
ISUZU
3 KR 2
3 LP 1
4 JB 1
4 LE 1N4PV
C 240
NKR 55
NKS 71
NPR 55
NPR 59
NPR 59
NPR 61
NPR 61
NPR 66
NPR 66
NPR 70
NPR 71
NPR 72
P 35.04
ISUZU 4X4
CITATION 3,0
D-MAX 2,5 D
D-MAX 2,5 D 4X4
D-MAX 2,5 TD
D-MAX 3,0 DITD 4X4
D-MAX 3,0 DTI L 4X4
TROOPER 2,8 D 4X4
TROOPER 3,0 DTI
ISUZU VU/LT/LW
CAMPO 2,5 D
CAMPO 2,5 D 4WD
KB 250 D
KB 250 D
KB 280 TD
KB 280 TD
KB 280 TD
KB 300 TDI
KBD 20 DIESEL
KBD 21 DIESEL
KBD 22 DIESEL
KBD 23 2,0 DIESEL
KBD 25 2,0 DIESEL
KBD 26 DIESEL
KBD 27 2,3 DIESEL
KBD 28 2,5 DIESEL
KBD 40 2,0 DIESEL



KBD 41 DIESEL
KBD 42 2,3 DIESEL
NKR 3,3 DIESEL
NPR P 35.04
TLD 2,8 DIESEL
JCB
802
8055 RTS
8060
8085
8085 ZTS
JS 130 LC
JS 70
JZ 70
LS 1600
JEEP
CJ 5 2,4 DIESEL LAREDO
CJ 5 2,4 DIESEL RENEGADE
CJ 6 2,4 DIESEL LAREDO
CJ 6 2,4 DIESEL RENEGADE
CJ 7 2,4 DIESEL LAREDO
CJ 7 2,4 DIESEL RENEGADE
CJ 8 2,4 DIESEL
JLG
330 CRT
400 CRT
KOBELCO
135 SRLC-1 E
K 903 B
K 903 C
K 903 C MARK II
SK 015
SK 060 III
SK 070
SK 100 L-3
SK 100 V
SK 115 SR
SK 115 SR
SK 115 SR-1 E
SK 115 SR-1 E
SK 115 SR-1 ES
SK 115 SRL
SK 115 SRL-1 E
SK 115 SRL-1 E
SK 115 SRL-1 ES
SK 130 LC IV
SK 130 UR
SK 130 UR-1 E
SK 130 UR-1 E
SK 130 UR-1 ES
SK 135 SR
SK 135 SR
SK 135 SR-1 E
SK 135 SR-1 E
SK 135 SR-1 ES
SK 135 SRL
SK 135 SRL-1 E
SK 135 SRL-1 E
SK 135 SRL-1 ES
SK 135 SR/LC
SK 135 SRLC-1 E
SK 135 SRLC-1 E
SK 135 SRLC-1 ES
SK 200 SR
SK 200 SR
SK 200 SR
SK 200 SR-1 S
SK 200 SRLC
SK 200 SRLC
SK 200 SRLC
SK 200 SRLC-1 S
SK 60 SR
SK 60 SR-1 E
SK 60 SR-1 E
SK 70 SR
SK 70 SR
SK 70 SR
SK 70 SR-1 E



SK 70 SR-1 E
SK 70 SR-1 ES
SK 70 SR-2
SK 70 SR-2
SK 70 SR-2 ROPS
SK 75 SR-3 ROPS
SK 75 UR-3
SK 75 UR-3 E
SK 75 UR-3 E
SK 75 UR-3 ES
SK 80 MSR
SK 80 MSR
SK 80 MSR
SK 80 MSR
SK 80 MSR-1 ES
SK 80 MSR-2
SK 80 MSR-2
SK 80 MSR-2 ROPS
SK 85 MSR-3 ROPS
SK 95 UR
KOMATSU
4 D 105.5
4 D 94
4 D 95 LW
6 D 95 L 1
D 20 A
D 20 P
D 20 PL 5
D 20 Q
D 20 S
D 21 A
D 21 P
D 21 PL 5
D 21 Q
D 21 Q 6
D 21 S
D 21 S
D 21 S-6
D 31 A
D 31 G
D 31 P
D 31 PL
D 31 Q 17
D 31 S
EC 50 Z
FD 10 L
FD 10 N
FD 14 L
FD 14 N
FD 14 N
FD 15
FD 15-1
FD 15-1
FD 15 L
FD 15 L-12
FD 15 N
FD 15 N-12
FD 18
FD 18-1
FD 18 L
FD 18 N
FD 20
FD 20
FD 20-3
FD 20-6
FD 20-7
FD 20 H
FD 20 L-7
FD 20 L-8
FD 20 P
FD 23
FD 23-7
FD 23 P
FD 25
FD 25
FD 25
FD 25-6
FD 25-6



FD 25-7
FD 25-7
FD 25 H
FD 28
FD 28-7
FD 30-10
FD 30-11
FD 30-7
FD 30-7
FD 30-8
FD 30 H
FD 40-4
PC 05-6
PC 05-7 E
PC 100-1
PC 100-2
PC 100-3
PC 10-6
PC 120-3
PC 130-7 K
PC 138 US-2
PC 138 US-2
PC 150-3
PC 180-3 LC/NLC
PC 180 LC
PC 40-1
PC 40-2
PC 40-3
PC 40-5
PC 40-6
PC 60
PC 60-2
PC 60-3
PC 60-5
PC 60-6
PC 75 UU
PC 78 MR-6
PC 78 US-6
PC 80-1
PW 118 MR-11
PW 130-6 K
PW 150-1
S 6 D 952-1
SD 10-3
SD 10-3
SD 20-5
SD 23 P-2
SD 25-3
SK 04
WA 100-1
WA 120-1
WA 150-1
WA 180-1
KUBOTA
D 1005 E
LANCER BOSS
RX 25 D
LIBRA
115 T
116 S
116 S
118 S
135 S
150 S
LINCOLN
400 CX
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 HE
LOVOL FOTON GROUP
FR 150
FR 150 D
FR 170
FR 80 H
LUGGER
L 984 D
M 16 C
M 20 C
M 20 CL/CR



M 30 C/CS
M 32 C
M 33 C
M 643
M 673
M 673 L
M 673 L2/L3
M 673 LD2/LD3
M 753/G/K/W
M 753 W 2
M 773 L/LW2/LW3
M 843
M 843/N/JK/NK/NW
M 843 NK2/NW2
M 844 NK2/LK2/NW2
M 844 NW3
M 844 W2/LW2/W3/LW3
M 854 B
M 864 K/W/W3
M 984/W
M/ML 844/L/K/LK/W/LW
M/ML 964
NL 495 D
NL 673 L
NL 673 L2/L3
NL 695 D/T
NL 753/G/K
NL 753 W2/W3
NL 843 N/NK
NL 843 NW2/NW3
NL 844 L/K/LK
NL 844 W2/W3/LW3
NL 854 B
MAC CORMICK
G 30
MACDON
9352i SWATHER
MACMOTER
M 1
M 3
MAEDA
LC 785-6
LC 785-6
MAHINDRA
354
404
FS 254
MANITOU
4 RM 20 HP
BT 220
BT 220
BT 220
BT 225
BT 225
BT 225
BT 420
BT 420
BT 420
BT 420
BT 420 SERIE 2
BT 420 SERIE 2
BT 420 SERIE 2
BT 425
BT 425
BT 425
BT 425
BT 425 SERIE 2
BTI 220
BTI 220
BTI 220
BTI 220
BTI 220 SERIE 2
BTI 220 SERIE 2
BTI 220 SERIE 2
BTI 225
BTI 225
BTI 225
BTI 225 SERIE 2



BTI 225 SERIE 2
BTI 420
BTI 420
BTI 420
BTI 425
BTI 425
BTI 425
MC 20 DP
MC 20 HP
MC 20 P
MARINI
MF 221
MARTIN ALTHER
RT 65
MASSEY FERGUSON
MF 502
MF 504
MAXIMA
TB 45
TB 68
MECALAC
8 CX
8 CX
8 CXI
8 CXI
MILLER
BIG BLUE 400 X
BIG BLUE 400 X CC/CV
BIG BLUE 452 CC
BIG BLUE 452 P
BIG BLUE 500 CE
BIG BLUE 500 X
MIXJET
TM 4502
MOROOKA
MK 70 H
MST 400
MST 450
MST 600
MUSTANG
E 2000
E 3000
NAGANO
NS 25-2
NS 45-2
NANNI DIESEL
N 4.115
NEW HOLLAND
E 135 SR
E 135 SR
E 70 B SR
E 70 SR
E 80-1 ES
E 80 B MSR
E 80 MSR EVOLUTION
NISSAN
DF 05
DF 05
DF 05
EF02
EF02 M20
F01
F02
F05
FD 01
HO1
QF 02
TD 27
NISSAN 4X4
HARDBODY 2,7 D
HARDBODY 2,7 D
HARDBODY 2,7 TD
NISSAN VU/LT/LW
PICK UP 2,3 D
PICK UP 2,5 D 4WD
NORTHERN LIGHTS
L 844 D
M 20 CRW3



M 673 L3G
M 673 LD3G
M 843 NW3G
M 844 DW3G
M 844 LW3
M 844 LW3G
M 844 W3
M 864 K
M 864 W
M 864 W3
M 864 W3G
NL 673 L
NL 843 NW3G
NL 844 LW
NL 844 W3
P 773 LW3G
O & K
RH 1-1
RH 1-2
RH 1-3
RH 2-1
OEHLER
OL 2600
OL 3600
OPEL 4X4
MONTEREY 3,0 DTI
PEL JOB
EB 506
EB 506
EB 506 C
EB 506 P
EB 68
EC 50 CC
ED 2000
ED 2500
EL 451
ES 515
TB 1400
TB 45
TB 68
PERKINS
102/4
103/10
103/12
103/13
103/15
103/6
103/9
104/19
104/22
402C-05
403C-11
403D-11
403D-15
KF 80506
KR 50736 U
PERAMA 102-5
PERAMA 103-10
PERAMA 103-15
PERAMA 103-7
PHASOR MARINE
K 3-6.5KW
K 3-7.0KW
K 3-8.0KW
K 3-8.5KW
PINGUELY
HM 45 S
PUTZMEISTER
SP 11
RANSOMES
728 DP
951 D
FRONTLINE 951 PLUS
TURF TRUCKSTER
RIMAC
MOBY 500 COMPACT
ROBIN
SILENT STAR 50



ROTAIR
MDVN 20 AP
SAKAI
SW 40
TW 40
TW 41
SALEV
SM/SC 15 D
SAMSUNG
SF 15 D
SF 20 D
SF 25 D
SF 30 D
SANY
SY 135-9
SY 135 C
SY 150
SY 155
SY 155-9
SY 55
SY 60
SY 65
SY 75
SY 75
SY 75 C-9
SCHAEFF
HR 12
SELWOOD
150 C
STA
VP 850
VP 950
SUMITOMO
SC 350
SH 100
SH 120
SH 120
SH 120
SH 120-2
SH 120-3
SH 125 X-3
SH 125 XU-3
SH 160-2
SH 160-3
SH 60 B
SH 75 U
TADANO
AC 210 SX
TAKEUCHI
TB 1140
TB 1140
TB 45
TB 68
TL 126
TL 140
TCM
FD 10 Z15
FD 13 Z3
FD 14 Z15
FD 15
FD 15 Z15
FD 15 Z3
FD 15 Z5
FD 18 Z15
FD 18 Z5
FD 20 Z1
FD 20 Z2
FD 20 Z3
FD 25 Z1
FD 25 Z2
FD 25 Z3
FD 30
FD 30 Z7
FHD 30 Z8
FHD 36 Z8
FVD 20 Z 5
FVD 23 Z1
FVD 25 Z 4



FVD 30 Z1
FVD 30 Z7
THOMAS
T 133
T 133 S
T 245 HDK
THWAITES
3000
4000 ALL DRIVE
5000 H
5002 H
7000
8000 H
AD 800 A
MACH 006
MACH 007
MACH 015
MACH 021
MACH 026
MACH 073
MACH 074/2
MACH 078/2
MACH 079/2
SLIMLINE
TOYOTA
02-3 FD 20
02-3 FD 23
02-3 FD 25
02-3 FD 35
02-3 FD 40
02-4 FD 10
02-4 FD 14
02-4 FD 15
02-4 FD 18
02-4 FD 20
02-4 FD 25
3 FD 10
3 FD 35
3 FD 40
3 SDK 7
4 FD 25
5 FD 30
SDK 7
SDK 8
TOYOTA 4X4
HILUX IV 2,2 D
HILUX IV 2,4 D 4WD
LAND CRUISER 3,0 D 4WD
LAND CRUISER 3,0 DIESEL
LAND CRUISER 3,4 D
LAND CRUISER 3,4 DIESEL
LAND CRUISER 4,0 D
LAND CRUISER 4,0 D PICKUP
TOYOTA VU/LT/LW
DYNA 200 3,4 DIESEL
HILUX IV 2,4 D 4WD
VALPADANA
1330 HST
2025
2025 W
VENIERI
VF 1.33
VERMEER
BC 625 I
SC 5025
SC 5025
SC 5025
SC 50 TX
SC 50 TX
SC 50 TX
VOLVO
EB 506
EB 506
EB 506 C
EB 506 P
EB 68
EC 50
EW 50



VOLVO-PENTA MARINE
D 2-40
WEIDEMANN
1002 D/P
1015 D/P
1025 D/P
1030 D/P
1055 D/P
1060 D/P
1090 D/P
1115 P22/26
1120 P26/26
1160
1160 CC 30
1160 CC 35
1230 P26/33
1240 P26/33
1250 P26/33
1252 D/P
1360 P33/43
1370 P33/43
1370 P48
1490 P 50
1506 P33
1506 P43
2006 P50
3002 D/M
3002 D/P
3006 P50
3110 D/P
912 DP
914 D/P
915 D/P
919 DP
WULFF
2000
XCG
140-8A
XGMA
XG 808
XIAMEN JIN LONG
XMQ 6730
XMQ 6732
XMQ 6892 B
YALE
GDP 30 VX
YANMAR
Y 22
YGRI
Y 22 

Caractéristiques

Affectation AICHI : RZ 150 , SP 21 AJ , SP 21 AJ/HCP , SP 21 S , SR 123 J , SR
18 A , SR 21 A , SR 21 A/AJ , SR 210 | AIRMAN : HM 15 S , HM 45 S ,
PDS 265 S | AIRO : A 16 JRTD | AKSA : CP 30-5 T | ANTONIO
CARRARO : 3000 HST , BITRAC | ARTISOV : FD 25 | ATLAS : AB 404
R , AB 604 R , AB 804 M , AB 804 R , R 404 | ATLAS COPCO : QAS 30
, QAS 40 , QAS 50 , QAS 60 S/SR , QAS 85 | AUSA : 200 RH , 200
RHG , 200 RHP , 250 AH/AHG , 250 RHG , 300 AH/AHG , 300 RH ,
300 RHG , 300 RHG , 300 RMG , 350 AH/AHG , 400 AH/AHG , CE 11 ,
CE 16 , CE 20 , CH 130 , CH 150 X4 , CH 200 X4 , CH 280 , CH 320 ,
CVH 25 , DV 17 | BAOLI : KBD 15 + , KBD 18 + , KBD 25 , KBD 30 |
BENFRA : 9.01 SUPER MINI | BENNY : MINI SCORPIO 4 ST |
BOBCAT : 116 , 130 , 335 | BOGDAN : A-064 MINI CITY , A-091 MINI
CITY , A-092 , A-092.2 | CASE : 15 , 16 , 23 , 28 , 31 , 35 , 9007 , 9013 ,
CX 130 , CX 135 SR , CX 15 , CX 16 , CX 160 , CX 175 , CX 28 , CX 31
, CX 35 , CX 75 SR , CX 75 SR , CX 75 SR TIER 3 , CX 80 |
CATERPILLAR : C 0.5 , C 1.5 , C 1.5 C5N1-> , C 1.5 G7N1-> , C 1.5
G7P1-> , C 2.2 DIT | COMPAIR-HOLMAN : C 20 MK 2 , C 20 P , C 50
MK 2 , DS 20 P | CUMMINS POWER GENERATION : 22.5 MDKDT QD
, 27 MDKDU QD , 29 MDKDS QD , C 33 D5 , C 55 D5 | DELETOMBE :
25 D 143 | DEMAG : C 20 P , DS 20 P | DENYO : DCA 30 SPK , DCA
305 PK , DCA 40 , DCA 60 SPK , DCA 85 S/SR/SSELE | DITCH
WITCH : RT 3700 CD | DOOSAN DAEWOO : SOLAR 030 , SOLAR 030
, SOLAR 030 PLUS , SOLAR 030 PLUS , SOLAR 035 , SOLAR 055 ,
SOLAR 055 V | DYNAPAC : CC 1000 , CC 102/C , CC 122/C , CC 132 ,
CC 142/C , CC 900 , F 2 C HANTA | EUROCOMACH : E 4000 , ES



1500 | EUROPOWER : EPS 14 TDE | FAI : 212 , 222 , 320 B |
FERMEC : 114 , 115 , 128 , 135 | FIAT HITACHI : EX 165 LC , EX 60
LC , EX 60 LC 5 , EX 60-5 , EX 75 UR , EX 80-5 | FIAT KOBELCO : E
135 SRLC , E 200 SR , E 70 SR/KSR , E 80 , EX 165 LC | GEHL : KL
150 , KL 155 , KL 160 , KL 165 , KL 170 , KL 175 , KL 305 , KL 405 , KL
415 , KL 608 , MB 138 , MB 288 , MB 358 , MG 747 , MG 747 M , SL
1620 , SL 1620 , SL 1625 , SL 1635 , SL 1640 , SL 2610 , SL 4615 |
GENERAC : VT 8 P | GOLDONI : 30 HST IDEA | GOWEIL : G 4010 Q
PROFI | GREEN MECH : ARBOMASTER 220 , ARBORIST 19/28 MT50
, STC 220 MT 55 | GUIDETTI : MF 450 | HANIX : H 26 C , H 26/B , H 29
A , H 35 A , H 36 B/R , H 45 A , H 50 B , H 75 B/C , N 31 , N 350 , N 41
SS , N 45 , RT 400 | HELI : CPC 30/35 | HINO : 13 B , HO 6 CT , HO 7
C , HO 7 D , J 07 C , J 08 C , WO 6 D | HINOWA : DM 15 , DM 30/S ,
VT 1650 | HITACHI : EX 100-5 , EX 135 UR , EX 55 UR , EX 75 UR-3 ,
EX 75 US-7 , UE 50 , ZX 160 LC ZAXIS , ZX 160 LC ZAXIS , ZX 180 W
ZAXIS , ZX 70 ZAXIS , ZX 75 U ZAXIS , ZX 75 US-A ZAXIS , ZX 80 SB
ZAXIS , ZX 80 ZAXIS , ZX 85 US ZAXIS , ZX 85 US ZAXIS | HSI : MINI
CHARGEUR | HYDRAMAC : 11 C , 14 C | HYSTER : D 50 DP , H 1.50
XLG , H 2.00 XL , H 2.00 XL , H 2.50 XLD , H 3.00 XL , H 50 XL |
HYTRACK : 1760 | HYUNDAI : HDF 15/18 III | IHI : 17 J , 28 UX , 80 NS
, IS 25 G , IS 27 G , IS 28 G , IS 28 GX-2 , IS 35 F , IS 35 G/G2 , IS 40
F , IS 45 J/UJ , IS 50 G , IS 55 J/UJ , IS 65 UJ | INGERSOLL RAND :
7.21 , 7.26 , 7.31 , 7.41 , 7.71 , P 70 P , P 70 WN , P 70 WN , R 1075 ,
SCZ 7.31 | ISEKI : SX 55 , TA 530 , TA 537 , TA 538 , TA 545 , TA 550 ,
TD 4450 , TD 4451 | ISUZU : 3 KR 2 , 3 LP 1 , 4 JB 1 , 4 LE 1N4PV , C
240 , NKR 55 , NKS 71 , NPR 55 , NPR 59 , NPR 59 , NPR 61 , NPR 61
, NPR 66 , NPR 66 , NPR 70 , NPR 71 , NPR 72 , P 35.04 | ISUZU 4X4
: CITATION 3,0 , D-MAX 2,5 D , D-MAX 2,5 D 4X4 , D-MAX 2,5 TD , D-
MAX 3,0 DITD 4X4 , D-MAX 3,0 DTI L 4X4 , TROOPER 2,8 D 4X4 ,
TROOPER 3,0 DTI | ISUZU VU/LT/LW : CAMPO 2,5 D , CAMPO 2,5 D
4WD , KB 250 D , KB 250 D , KB 280 TD , KB 280 TD , KB 280 TD , KB
300 TDI , KBD 20 DIESEL , KBD 21 DIESEL , KBD 22 DIESEL , KBD
23 2,0 DIESEL , KBD 25 2,0 DIESEL , KBD 26 DIESEL , KBD 27 2,3
DIESEL , KBD 28 2,5 DIESEL , KBD 40 2,0 DIESEL , KBD 41 DIESEL ,
KBD 42 2,3 DIESEL , NKR 3,3 DIESEL , NPR P 35.04 , TLD 2,8
DIESEL | JCB : 802 , 8055 RTS , 8060 , 8085 , 8085 ZTS , JS 130 LC ,
JS 70 , JZ 70 , LS 1600 | JEEP : CJ 5 2,4 DIESEL LAREDO , CJ 5 2,4
DIESEL RENEGADE , CJ 6 2,4 DIESEL LAREDO , CJ 6 2,4 DIESEL
RENEGADE , CJ 7 2,4 DIESEL LAREDO , CJ 7 2,4 DIESEL
RENEGADE , CJ 8 2,4 DIESEL | JLG : 330 CRT , 400 CRT | KOBELCO
: K 903 B , K 903 C , K 903 C MARK II , SK 015 , SK 060 III , SK 070 ,
SK 100 L-3 , SK 100 V , SK 115 SR , SK 115 SR , SK 115 SR-1 E , SK
115 SR-1 E , SK 115 SR-1 ES , SK 115 SRL , SK 115 SRL-1 E , SK
115 SRL-1 E , SK 115 SRL-1 ES , SK 130 LC IV , SK 130 UR , SK 130
UR-1 E , SK 130 UR-1 E , SK 130 UR-1 ES , SK 135 SR , SK 135 SR ,
SK 135 SR/LC , SK 135 SR-1 E , SK 135 SR-1 E , SK 135 SR-1 ES ,
SK 135 SRL , SK 70 SR , SK 70 SR , SK 80 MSR | KOMATSU : 4 D
105.5 , 4 D 94 , 4 D 95 LW , 6 D 95 L 1 , D 20 A , D 20 P , D 20 PL 5 , D
20 Q , D 20 S , D 21 A , D 21 P , D 21 PL 5 , D 21 Q , D 21 Q 6 , D 21 S
, D 21 S , D 21 S-6 , D 31 A , D 31 G , D 31 P , D 31 PL , D 31 Q 17 , D
31 S , EC 50 Z , FD 10 L , FD 10 N , FD 14 L , FD 14 N , FD 14 N , FD
15 , FD 15 L , FD 15 L-12 , FD 15 N , FD 15 N-12 , FD 15-1 , FD 15-1 ,
FD 18 , FD 18 L , FD 18 N , FD 18-1 , FD 20 , FD 20 , FD 20 H , FD 20
L-7 , FD 20 L-8 , FD 20 P , FD 20-3 , FD 20-6 , FD 20-7 , FD 23 , FD 23
P , FD 23-7 , FD 25 , FD 25 , FD 25 , FD 25 H , FD 25-6 , FD 25-6 , FD
25-7 , FD 25-7 , FD 28 , FD 28-7 , FD 30 H , FD 30-10 , FD 30-11 , FD
30-7 , FD 30-7 , FD 30-8 , FD 40-4 , PC 05-6 , PC 05-7 E , PC 100-1 ,
PC 100-2 , PC 100-3 , PC 10-6 , PC 120-3 , PC 130-7 K , PC 138 US-2
, PC 138 US-2 , PC 150-3 , PC 180 LC , PC 180-3 LC/NLC , PC 40-1 ,
PC 40-2 , PC 40-3 , PC 40-5 , PC 40-6 , PC 60 , PC 60-2 , PC 60-3 , PC
60-5 , PC 60-6 , PC 75 UU , PC 78 MR-6 , PC 78 US-6 , PC 80-1 , PW
130-6 K , PW 150-1 , S 6 D 952-1 , SD 10-3 , SD 10-3 , SD 20-5 , SD
23 P-2 , SD 25-3 , SK 04 , WA 100-1 , WA 120-1 , WA 150-1 , WA
180-1 | KUBOTA : D 1005 E | LANCER BOSS : RX 25 D | LIBRA : 115
T , 116 S , 116 S , 118 S , 135 S , 150 S | LINCOLN : 400 CX ,
CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 HE | LOVOL FOTON GROUP : FR 150
, FR 150 D , FR 170 , FR 80 H | LUGGER : L 984 D , M 16 C , M 20 C ,
M 20 CL/CR , M 30 C/CS , M 32 C , M 33 C , M 643 , M 673 , M 673 L ,
M 673 L2/L3 , M 673 LD2/LD3 , M 753 W 2 , M 753/G/K/W , M 773
L/LW2/LW3 , M 843 , M 843 NK2/NW2 , M 843/N/JK/NK/NW , M 844
NK2/LK2/NW2 , M 844 NW3 , M 844 W2/LW2/W3/LW3 , M 854 B , M
864 K/W/W3 , M 984/W , M/ML 844/L/K/LK/W/LW , M/ML 964 , NL 495
D , NL 673 L , NL 673 L2/L3 , NL 695 D/T , NL 753 W2/W3 , NL
753/G/K , NL 843 N/NK , NL 843 NW2/NW3 , NL 844 L/K/LK , NL 844
W2/W3/LW3 , NL 854 B | MAC CORMICK : G 30 | MACMOTER : M 1 ,
M 3 | MAEDA : LC 785-6 , LC 785-6 | MAHINDRA : 354 , 404 , FS 254 |
MANITOU : 4 RM 20 HP , BT 220 , BT 220 , BT 220 , BT 225 , BT 225 ,
BT 225 , BT 420 , BT 420 , BT 420 , BT 420 , BT 420 SERIE 2 , BT 420



SERIE 2 , BT 420 SERIE 2 , BT 425 , BT 425 , BT 425 , BT 425 , BT
425 SERIE 2 , BTI 220 , BTI 220 , BTI 220 , BTI 220 , BTI 220 SERIE 2
, BTI 220 SERIE 2 , BTI 220 SERIE 2 , BTI 225 , BTI 225 , BTI 225 , BTI
225 SERIE 2 , BTI 225 SERIE 2 , BTI 420 , BTI 420 , BTI 420 , BTI 425
, BTI 425 , BTI 425 , MC 20 DP , MC 20 HP , MC 20 P | MARINI : MF
221 | MARTIN ALTHER : RT 65 | MASSEY FERGUSON : MF 502 , MF
504 | MAXIMA : TB 45 , TB 68 | MECALAC : 8 CX , 8 CX , 8 CXI , 8 CXI
| MILLER : BIG BLUE 400 X , BIG BLUE 400 X CC/CV , BIG BLUE 452
CC , BIG BLUE 452 P , BIG BLUE 500 CE , BIG BLUE 500 X | MIXJET
: TM 4502 | MOROOKA : MK 70 H , MST 400 , MST 450 , MST 600 |
MUSTANG : E 2000 , E 3000 | NAGANO : NS 25-2 , NS 45-2 | NANNI
DIESEL : N 4.115 | NEW HOLLAND : E 135 SR , E 135 SR , E 70 B SR
, E 70 SR , E 80 B MSR , E 80 MSR EVOLUTION , E 80-1 ES | NISSAN
: DF 05 , DF 05 , DF 05 , EF02 , EF02 M20 , F01 , F02 , F05 , FD 01 ,
HO1 , QF 02 , TD 27 | NISSAN 4X4 : HARDBODY 2,7 D , HARDBODY
2,7 D , HARDBODY 2,7 TD | NISSAN VU/LT/LW : PICK UP 2,3 D ,
PICK UP 2,5 D 4WD | NORTHERN LIGHTS : L 844 D , M 20 CRW3 , M
673 L3G , M 673 LD3G , M 843 NW3G , M 844 DW3G , M 844 LW3 , M
844 LW3G , M 844 W3 , M 864 K , M 864 W , M 864 W3 , M 864 W3G ,
NL 673 L , NL 843 NW3G , NL 844 LW , NL 844 W3 , P 773 LW3G | O
& K : RH 1-1 , RH 1-2 , RH 1-3 , RH 2-1 | OEHLER : OL 2600 , OL 3600
| OPEL 4X4 : MONTEREY 3,0 DTI | PEL JOB : EB 506 , EB 506 , EB
506 C , EB 506 P , EB 68 , EC 50 CC , ED 2000 , ED 2500 , EL 451 ,
ES 515 , TB 1400 , TB 45 , TB 68 | PERKINS : 102/4 , 103/10 , 103/12 ,
103/13 , 103/15 , 103/6 , 103/9 , 104/19 , 104/22 , 402C-05 , 403C-11 ,
403D-11 , 403D-15 , KF 80506 , KR 50736 U , PERAMA 102-5 ,
PERAMA 103-10 , PERAMA 103-15 , PERAMA 103-7 | PHASOR
MARINE : K 3-6.5KW , K 3-7.0KW , K 3-8.0KW , K 3-8.5KW |
PINGUELY : HM 45 S | PUTZMEISTER : SP 11 | RANSOMES : 728 DP
, 951 D , FRONTLINE 951 PLUS | RIMAC : MOBY 500 COMPACT |
ROBIN : SILENT STAR 50 | ROTAIR : MDVN 20 AP | SAKAI : SW 40 ,
TW 40 , TW 41 | SALEV : SM/SC 15 D | SAMSUNG : SF 15 D , SF 20 D
, SF 25 D , SF 30 D | SANY : SY 135 C , SY 135-9 , SY 150 , SY 155 ,
SY 155-9 , SY 55 , SY 60 , SY 65 , SY 75 , SY 75 , SY 75 C-9 |
SCHAEFF : HR 12 | SELWOOD : 150 C | STA : VP 850 , VP 950 |
SUMITOMO : SC 350 , SH 100 , SH 120 , SH 120 , SH 120 , SH 120-2 ,
SH 120-3 , SH 125 X-3 , SH 125 XU-3 , SH 160-2 , SH 160-3 , SH 60 B
, SH 75 U | TADANO : AC 210 SX | TAKEUCHI : TB 1140 , TB 1140 ,
TB 45 , TB 68 , TL 126 , TL 140 | TCM : FD 10 Z15 , FD 13 Z3 , FD 14
Z15 , FD 15 , FD 15 Z15 , FD 15 Z3 , FD 15 Z5 , FD 18 Z15 , FD 18 Z5 ,
FD 20 Z1 , FD 20 Z2 , FD 20 Z3 , FD 25 Z1 , FD 25 Z2 , FD 25 Z3 , FD
30 , FD 30 Z7 , FHD 30 Z8 , FHD 36 Z8 , FVD 20 Z 5 , FVD 23 Z1 , FVD
25 Z 4 , FVD 30 Z1 , FVD 30 Z7 | THOMAS : T 133 , T 133 S , T 245
HDK | THWAITES : 3000 , 4000 ALL DRIVE , 5000 H , 5002 H , 7000 ,
8000 H , AD 800 A , MACH 006 , MACH 007 , MACH 015 , MACH 021 ,
MACH 026 , MACH 073 , MACH 074/2 , MACH 078/2 , MACH 079/2 ,
SLIMLINE | TOYOTA : 02-3 FD 20 , 02-3 FD 23 , 02-3 FD 25 , 02-3 FD
35 , 02-3 FD 40 , 02-4 FD 10 , 02-4 FD 14 , 02-4 FD 15 , 02-4 FD 18 ,
02-4 FD 20 , 02-4 FD 25 , 3 FD 10 , 3 FD 35 , 3 FD 40 , 3 SDK 7 , 4 FD
25 , 5 FD 30 , SDK 7 , SDK 8 | TOYOTA 4X4 : HILUX IV 2,2 D , HILUX
IV 2,4 D 4WD , LAND CRUISER 3,0 D 4WD , LAND CRUISER 3,0
DIESEL , LAND CRUISER 3,4 D , LAND CRUISER 3,4 DIESEL , LAND
CRUISER 4,0 D , LAND CRUISER 4,0 D PICKUP | TOYOTA VU/LT/LW
: DYNA 200 3,4 DIESEL , HILUX IV 2,4 D 4WD | VALPADANA : 1330
HST , 2025 , 2025 W | VENIERI : VF 1.33 | VERMEER : BC 625 I , SC
50 TX , SC 50 TX , SC 50 TX , SC 5025 , SC 5025 , SC 5025 | VOLVO :
EB 506 , EB 506 , EB 506 C , EB 506 P , EB 68 , EC 50 , EW 50 |
VOLVO-PENTA MARINE : D 2-40 | WEIDEMANN : 1002 D/P , 1015
D/P , 1025 D/P , 1030 D/P , 1055 D/P , 1060 D/P , 1090 D/P , 1115
P22/26 , 1120 P26/26 , 1160 , 1160 CC 30 , 1160 CC 35 , 1230 P26/33
, 1240 P26/33 , 1250 P26/33 , 1252 D/P , 1360 P33/43 , 1370 P33/43 ,
1370 P48 , 1490 P 50 , 1506 P33 , 1506 P43 , 2006 P50 , 3002 D/M ,
3002 D/P , 3006 P50 , 3110 D/P , 912 DP , 914 D/P , 915 D/P , 919 DP |
WULFF : 2000 | XGMA : XG 808 | XIAMEN JIN LONG : XMQ 6730 ,
XMQ 6732 , XMQ 6892 B | YALE : GDP 30 VX | YANMAR : Y 22 | YGRI
: Y 22

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 83

H1 (mm) 89.0 mm

D2 (mm) 80 mm

D3 (mm) 63

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR



Montage sur marque GEHL, KOMATSU, LUGGER, MANITOU, WEIDEMANN

H3 (mm) 2 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB IF 354 | KF 1551 | NF 2357 | TF 1257 | TF 1975 | 2900.5353 |
29005353-00 | 05.60410.07 | 0560410MI07 | 60.00180.00 | 84.60011.80
| 86.02001.45 | 86.04001.12 | BF 13 | BF 7648 | BF 7840 | BF 7967 |
6639922 | N 4300 | 0986AF0115 | 168375 A 1 | 282203 A 1 | 288645 A
1 | 289670 A 1 | 368446 A 1 | 6006656 M 91 | 6007906 M 91 |
84584081 | 87516468 | 87780174 | 1504142 | 1504142 E | 3964609 |
HDF 522 | 7176-522 | 663728 | 6663728 | 739411000 | 739411010 |
FSM 4005 | 370 | C 6003117460 | J 86-20031 | J 86-20230 | P 55-0057
| P 55-0225 | P 55-0238 | P 55-3240 | K 9009932 | 4710-00036 |
894132-9471 | 908405 | FT 4946 | 4395946 | 76591522 | 76589644 |
76595561 | 76554713 | 76595561 | FF 0511400 | FF 5030 | FF 5081 |
FF 5092 | FF 5114 | FF 5138 | FF 5172 | FF 5394 | FF 5451 | FF 5854 |
P 3627 | P 3788 | P 4178 | P 4178 A | P 4530 | 97718401 | 97916993 |
H 168 WK | L 4395946 | 4S00203 | 4097329 | 4254047 | 4265247 |
4285643 | 4429491 | 4616542 | 1218894143479 | 12188944147 |
12188944147963 | 8944147963 | 6894-143-4790-0 | 1-13240023-0 |
1-3240-018 | 2-90654-910-0 | 5-13200053-1 | 5-13200235-0 |
5-13240009-1 | 5-13240023-0 | 5-13240235-0 | 5-87310335-0 |
5-87310433-0 | 5-87610022-0 | 5-87610041-0 | 8-94132947-1 |
8-94143479-0 | 8-94151744-0 | 8-94151745-1 | 8-94246908-0 |
8-94370621-1 | 8-94399079-0 | 8-94399171-0 | 8-94414796-0 |
8-94414796-1 | 8-94414796-3 | 8-97111125-0 | 8-97116125-0 |
8-97172549-1 | 8-97916993-1 | 9-94414796-0 | 02 | 800025 | 32 |
925827 | 32 | 926105 | 8941434790 | 7026871 | GV 10809 | EN
02P00001-2 | VI 8971725491 | YB 02P00001-2 | YT 30T01002P1 |
2446 U 175 S3 | 513240-0230 | 894414-7963 | PK 1303-66-020 |
Z14-FF-10422 | 13240009 | 20M-01-R2261 | 37Z-02-FF161 |
600-211-6120 L | 600-211-6221 | 600-311-6220 | 600-311-6221 |
600-311-6251 | 600-311-6620 | 600-311-7440 | 600-311-7441 |
600-311-7460 | 600-311-9520 | 16631-9954-0 | ELG 5271 | ELG 5272 |
FP 887 F | LFF 3553 | LFF 4295 | LFF 6965 | CVN 9229 | CVN 9232 |
KC 2 | 475565 | 563027 | WK 8002 | WK 811 | 86 | E 7413693 | 00 |
72150948 | AY500-HD501 | AY500-NS004 | AY500-SZ501 |
16400-Q4000 | 16400-09W00 | 16403-J2000 | 16403-J2001 |
16403-J5500 | 16403-T9300 | 16403-T9301 | 16403-Z7000 |
16403-Z9000 | 16403-Z9002 | 16403-Z9003 | 16403-01T01 |
16403-09W00 | 16403-89TA1 | 16405-05E02 | 16457-Z7000 | 140-2229
| 149-2229 | 149-2804 | E 130362020 | E 7413693 | 130366020 |
5B2400230 | 130366020 | 13036620 | 4429491 | CS 171 | 7394-11000 |
7394-11010 | FT 62380 | SK 3236 | SK 3614 | SK 3662 | 130366020 |
897172-5491 | 20801-02021 | RN 438 | 23300-54010 | 23300-54071 |
23300-54072 | 23300-54090 | 23300-56021 | 23300-56030 |
23300-56040 | 23302-31960-71 | 23302-56021 | 23302-56022 |
23303-51010 | 23303-56021 | 23303-56022 | 23303-56030 |
23303-56031 | 23303-56301 | 23303-76001 | 23303-76004 |
23303-76004-71 | 23320-31960 | 030007413693 | 7413693 | 861477 |
0300347 | 5747002001 | 5975002001 | 33386 | 33386 MP | 33393 |
33742 | WF 8172 | WGF 5030 | WGF 5058 | WGF 5114 | WGF 9068 |
WGF 9073 | WGF 9329 | WGF 9335

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 6 mm
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